GÂmARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERREIRA
- Plenário Syrio tgnátros

CNpJ: 47.794. 1 69t@O1 -24
FORÍOFERREIRA

INDTCAÇÃO N' 763t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãôs competentes da
municipalidade,. realizar o conserto ou reconstrução de sarjetão entre
a Rua Luiz Gama e Av. José Ferreira de Azarnbujà, bem como tapa
buracos nas imediações do local.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando tal
benfeitoria.

Plenário Syrio Ignátios, 24 de agosto de 2023.

Elcio G rruda

CAMARA IíIUNICIPAL DÊ PORTo FERREIk,.
I-EITURA NO EXPEDIENTE OA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM.

OESPACHO

ORESI

. SEC

,. SECRETÁRto

Av. Eng. Nlcob:u de Very,ueiro Fodaz íOSO - Fone 1-1022

f

*mail:
CEP 13660-005 - Potto Fe,7eira -

.sp-gov.br

I a
.t.